
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

MOIERC) RO CHLPEU 2 mesa' pana a J  

PORTARIA N° 343/2017 
	

DE 23 DE MARÇO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Mono do Chapéu. Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeada a se. CATARINA CARNEIRO DOS 
SANTOS, no dia 20 de fevereiro de 2017, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DA 
MERENDA ESCOLAR, latada na Secretaria Municipal de Educação, CCS, do 
Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU - BA 
EM, 23 DE MARÇO DE 2017. 

b,,t1 
LEONARDO REBO ÇAS 6OURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3487C3854882780C905A78ABF0294F8F


		2017-03-27T11:04:55-0300




